

Årsredovisning
för
Svensk Mark o Transport AB
559272-2325

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Smitz, Styrelseledamot
2026-03-27

Styrelsen och verkställande direktören för Svensk Mark o Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Entreprenad och markarbeten såsom grävning och schaktning med grävmaskin och hjullastare, transporter av grus, sten, jord, berg och återvinningsmassor med lastbilar, dumprar. Inköp, uthyrning och försäljning av lastbilar och entreprenadmaskiner och därmed förenlig verksamhet. Verksamheten kommer i första hand att ske inom Sverige men även till viss del inom Eu och då i första hand inköp av lastbilar och maskiner för försäljning och uthyrning i Sverige. Krossning och sortering av grus och berg samt hantering och försäljning av jord och återvinningsmassor från egen anläggning.

Företaget har sitt säte i Älvdalen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5 689	3 488	1 537	1 345
Resultat efter finansiella poster	838	338	135	3
Soliditet (%)	16,8	32,2	14,2	6,6

Omsättning har ökat med 63% pga ökad efterfrågan

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	142 764	211 769	454 533
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		211 769	-211 769	0
Årets resultat			264 129	264 129
Belopp vid årets utgång	100 000	354 533	264 129	718 662

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	354 533
årets vinst	264 129
	618 662
disponeras så att i ny räkning överföres	618 662
	618 662

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 689 045	3 487 511
Övriga rörelseintäkter		320	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 689 365	3 487 511
Rörelsekostnader			
Fordons och driftkostnader		-2 703 537	-2 012 777
Övriga externa kostnader		-128 585	-46 345
Personalkostnader	2	-1 137 244	-821 948
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-659 011	-228 480
Summa rörelsekostnader		-4 628 377	-3 109 550
Rörelseresultat		1 060 988	377 961
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-223 152	-39 498
Summa finansiella poster		-223 074	-39 491
Resultat efter finansiella poster		837 914	338 470
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-105 000	0
Förändring av överavskrivningar		-400 000	-126 700
Summa bokslutsdispositioner		-505 000	-126 700
Resultat före skatt		332 914	211 770
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 785	-1
Årets resultat		264 129	211 769

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 825 121	1 004 640
Summa materiella anläggningstillgångar		5 825 121	1 004 640
Summa anläggningstillgångar		5 825 121	1 004 640
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		875 635	276 035
Summa kortfristiga fordringar		875 635	276 035
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		561 039	442 014
Summa kassa och bank		561 039	442 014
Summa omsättningstillgångar		1 436 674	718 049
SUMMA TILLGÅNGAR		7 261 795	1 722 689

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		354 533	142 764
Årets resultat		264 129	211 769
Summa fritt eget kapital		618 662	354 533
Summa eget kapital		718 662	454 533
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		105 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		526 700	126 700
Summa obeskattade reserver		631 700	126 700
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 773 743	147 340
Övriga skulder		1 483 479	392 059
Summa långfristiga skulder		4 257 222	539 399
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 023 259	294 680
Leverantörsskulder		103 445	33 576
Skatteskulder		78 329	8 423
Övriga skulder		178 435	161 557
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		270 743	103 821
Summa kortfristiga skulder		1 654 211	602 057
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 261 795	1 722 689

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar 5 - 7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 842 400	1 842 400
Inköp	5 479 492	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 321 892	1 842 400
Ingående avskrivningar	-837 760	-609 280
Årets avskrivningar	-659 011	-228 480
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 496 771	-837 760
Utgående redovisat värde	5 825 121	1 004 640

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 797 002 (442 020) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-09-30	2024-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 773 743	147 340
	2 773 743	147 340
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 023 259	294 680
	1 023 259	294 680

Not Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 825 121	1 004 640
	5 825 121	1 004 640

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-11

Särna

Mikael Smitz
Mikael Smitz
Verkställande direktör
2026-03-27